

YAYIN YÖNETMENİNDEN

Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü olarak yeni bir dergi ile bilim dünyasında varlık göstermeye başlıyoruz. Yirmi yıllık geçmişi olan kurumumuz birçok bilimsel çalışmanın gerçekleştirilmesine aracılık etmiş, toplantılar yapmış, kurslar düzenlemiş ve yüzlerce bilimcinin yetişmesine katkıda bulunmuştur. Bilimsel kurumlar kuşkusuz ürettikleri çalışmalarla ve bilime ulusal ya da evrensel düzeyde olan katkılarıyla kimlik kazanırlar. Bizim kurumumuz bilimsel alanda göstermiş olduğu başarısını bilimsel bir yayını hayata geçirerek de perçinlemek istemiştir. Bu isteğin somutlaşmış ürünü olan KOÜ Sağlık Bilimleri Dergisi ilk sayısı ile sizlerle buluşmaktadır.

Dergide sağlık alanını ilgilendiren konularda yapılmış olan bilimsel çalışmalar, derlemeler, görüşler, olgu sunumları ve mektuplar yayınlanacaktır. Dergiye gelen tüm yazılar hakem görüşleri doğrultusunda değerlendirilerek bilime katkısı çerçevesinde yayına alınacaktır. Derginin bilimsel niteliğini artırarak alanında kaynak gösterilen yayınlar arasına sokmak için çaba göstermeye devam edilecektir. Yazı akışını ve hakem değerlendirmelerini kolaylaştırmak için derginin özel ağ sayfası kurulacak ve yurt içinden ve dışından yeni hakemler ve yazarlarla zenginleşme sürecidir.

Ülkemizde yapılan bilimsel çalışmaların nitelikleri ile ilgili olarak söylenebilecek tek söz, ulusal ya da evrensel bilimsel anlayışa katkı sunan her bir emeğin hak ettiği saygıyı görmesi gerektiği olacaktır. Her bilimsel yayının altında yoğun bir düşünsel emek yatar. Yapılmış olan pek çok bilimsel çalışma ne yazık ki yayınlanıp ürüne dönüşmediği için bilinirliği ve kullanılabilirliği sınırlı kalmaktadır. Yayın hayatına giren dergimizle bilimsel yayın sayısının da artacak olması bizim mutluluğumuzdur. Ancak yayın sayısındaki niceliksel artışın niteliksel sıçramalara yol açabilmesi için yayın ortamının sıkı denetimli, sert eleştirili ve yarışmacı olması gerektiğinin de farkındayız. Hakem değerlendirmelerinin yazarların ve yazıların olgunlaşma sürecine yaptığı katkıları ise kimse yadsıyamaz. Dergimiz hakemlik sisteminin daha verimli olması ve bilimsel tartışmaların artması için de çaba gösterecektir.

Derginin ete kemiğe bürünmesinde emeği geçen tüm meslektaşlarıma, mutfaktaki emekçilerine, bizlere desteklerini cömertçe sunan KOÜ rektörü Sayın Prof Dr Sadettin HÜLAGU'ya ve sonraki sayılarda bizlerle birlikte çalışacak olan tüm yazar, hakem ve destekçilerimize buradan teşekkürlerimi sunarım.

Prof Dr Mustafa Yıldız, KOÜ Sağlık Bilimleri Dergisi Yayın Yönetmeni